
Urząd Miasta Poręba 
ul. Dworcowa 1, 42-480 Poręba    

Wytwarzający: Natalia Dworak, dnia 03 grudnia 2020 Strona 1 z 2 

 Urząd Miasta Poręba sekretariat@umporeba.pl poniedziałek-wtorek:  7:30 do 16:30 
ul. Dworcowa 1, 42-480 Poręba +48 32 67 71 355 środa-czwartek  7:30 do 15:30 
   piątek  7:30 do 13:30 

Poręba, dnia 03.12.2020r. 

ZP.271.06.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na zadanie pn.: OSIEDLE NA STOKU kanalizacja 

deszczowa cz. I  

Otwarcie ofert: 03.12.2020 r., godz. 10:15 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 331 834,79 zł (w tym 

23% VAT) – kwota netto: 269 784,38 zł. 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto w PLN Okres gwarancji 
(w miesiącach) 

 
1. 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 

167 103,65  60 

 

 
2. 

ZTHU Stanisław Krupiński  
ul. Wesoła 13, 42-263 Wrzosowa  

223 592,77  

 

60 

 
3. 

JKT Joanna Kozera-Turczyńska  
ul. Kordeckiego 39, 41-407 Imielin  
 

 

 174 642,61 
60 

 

 
4. 

JANSBUD Jan Soboń  
ul. Polska 42, 42-400 Zawiercie  

231 534,25 60 

 

 
5. 

DUET Usługi Drogowo-Mostowe mgr inż. 
Grzegorz Loranty 
ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20G, 42-400 
Zawiercie 

195 371,80 

 

60 

 

 
6. 

Lider: ARSEM Marcin Piaszczak 
ul. Przyjazna 13/2, 40-466 Katowice 
Konsorcjant: Fabian Krystian 
Przedsiębiorstwo Usługowo-handlowe 
„AKBUD” al. Roździeńskiego 188C, 40-203 
Katowice 

215 641, 75 60 

 

 
7. 

RAKI INVEST Marta Rak 
ul. Pułaskiego 38, 42-300 Myszków 

305 823,23 60 

 

 
8. 

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i 
Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Ks. F. Pędzicha  12, 42-480 Poręba 

279 553,42 60 

 

 

mailto:sekretariat@umporeba.pl


Urząd Miasta Poręba 
ul. Dworcowa 1, 42-480 Poręba    

Wytwarzający: Natalia Dworak, dnia 03 grudnia 2020 Strona 2 z 2 

 Urząd Miasta Poręba sekretariat@umporeba.pl poniedziałek-wtorek:  7:30 do 16:30 
ul. Dworcowa 1, 42-480 Poręba +48 32 67 71 355 środa-czwartek  7:30 do 15:30 
   piątek  7:30 do 13:30 

Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy  Pzp Wykonawca ma obowiązek 

w terminie do 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej złożyć 

oświadczenie (w formie oryginału) o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej (Załącznik nr 4 do SIWZ). 

 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

            Ryszard Spyra 

      03.12.2020r. …………….……………………….……… 

                 (data i podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

mailto:sekretariat@umporeba.pl

